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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21424038D

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit E&K Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pasuria me 
nr. 6/30-N2, ZK. 8350, vol. 35, faqe 112, lloji i pasurisë 
Njësi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizim  te investimeve  te pasurive te  paluajtshme, si 

apartamente, vila, toka, fshatra turistike  etj. Realizim  i 
punimeve te  ndertimit  te cdo lloji,  ndertime  civile  dhe 
ekonomike,  ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, 
rikonstruksion  godinash.  Montim  i makinerive, pajisje dhe  
instalime te ndryshme. Prodhim i materialeve  dhe  lendeve  
te para per ndertim   si tulla,  inerte. Import-eksport, tregetim   
me  shumice   e  pakice   te  mallrave   industrial, automjete e  
pjese   kembimi, ne  fushen e  ndertimit shoqeria do  te  
kryeje: Studimin, projektimin,    konsulencen, sipermarrjen  
zbatuese   dhe/ose  investimin, sipas   rastit, per realizimin  
me  fonde   publike   dhe/  ose  jopublike  te veprave  me  
karakter   shfrvtezimi dhe/ose  administrimi,  publike  dhe/  
ose private  si:  ndertimin e ndertesave   publike  dhe private,  
rrugeve,   ujesjellesave, ujrave  mbitokesore  dhe  
nentokesore per  energjine dhe telekomunikacionet, 
ndertimin  dhe  rehabilitimin    e veprave   ujitese,  centralet, 
objektet turistike, objektet  ushtarake, objektet e kultit, rrjetet   
inxhinierike, objektet industriale, te  gjitha   restaurimet    ne  
pergjithesi, rikonstruksione  te  veprave  te  artit, montimet  e 
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konstruksioneve  metalike.

Elma Serani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IxhlaleKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&K Invest
E-Mail: elmaserani15@yahoo.com  
Telefon: 0682041409  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-868156-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE2511F-6F2A-4007-89FC-458E79712F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D44EFFE-C5D4-4B47-BEB1-85CF94116951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31EB924-6BA0-4EC2-B2E2-F75F6C515384

